
UCHWAŁA NR LIX/335/2018
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 3 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Daszyna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz.487, z 2017 r. poz.2245 i 2439, z 2018 r. 
poz.310 i 650) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących 
miejscach:

1) obiekty ochotniczych straży pożarnych numery działek: 44/12- obręb Daszyna,194/4- obrębMazew, 181/7- 
obręb Łubno, 25/2 i 26/1-obręb Gąsiorów, 241-obręb Sławoszew, 55/1-obręb Koryta, 47/2-
Krężelewice,100-obręb Żelazna Stara,186/1 i 186/2-obreb Rzędków,108/8-obręb Jarochów, 168/2-
Jarochówek;

2) świetlice wiejskie numery działek: 4/107-obręb PGR Koryta, 80/6-obręb Jacków,15/1-obręb Drzykozy, 
8/3-obręb PGR OPiesin;

3) park wraz z pałacem w Daszynie numer działki 44/30-obręb Daszyna;

4) boisko sportowe w Mazewie numer działki 197-obręb Mazew;

6) działka w Mazewie nr 199-obręb Mazew;

7) działka w Daszynie numer 148/7-obręb Daszyna.

§ 2. 1. Odstępstwo, o którym mowa w § 1 dotyczy spożywania napojów alkoholowych w trakcie imprez 
kulturalnych, koncertów, pikników, festynów i dożynek gminnych organizowanych przez Gminę, jej jednostki 
organizacyjne lub podmioty działające na ich zlecenie, a także takich imprez, których organizatorem jest 
ochotnicza straż pożarna lub jednostka pomocnicza gminy.

2. Uznaje się, że ze względu na charakter imprez, o których mowa w ust.1 i ich miejscu, udzielenie 
odstępstwa nie będzie miało negatywnego wpływu na porządek publiczny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Poz. 4277



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Daszynie

Marek Chwiałkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4277


		2018-08-24T10:11:17+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




